
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления» 

 

 

 

П Р И К А З  

г. Новочеркасск 

 

11.09.2024                                                                                     № 437 

О создании наставнических групп 

 

 В соответствии с Положением о программе наставничества в колледже 

и дорожной картой по внедрению и реализации целевой модели 

наставничества ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Сформировать наставнические группы в соответствии с  формами 

наставничества: 

 

Форма наставничества «преподаватель-преподаватель» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого 

 

1 Кривошеева Ольга Николаевна Кухарук Василий Васильевич 

2 Маркина Юлия Валерьевна Алипова Инна Игоревна 

3 Доценко Елена Михайловна Тамазова Наталья Анатольевна 

4 Марьяш Светлана Валерьевна Евсюков Сергей Владимирович 

5 Ржаницина Мария Григорьевна Костенко Надежда Владимировна 

6 Шевцов Александр Александрович Гренадерова Екатерина Григорьевна 

7 Солдатова Екатерина 

Александровна 

Обухова Елена Ивановна 

8 Черчепова Татьяна Михайловна Плотницкая Лариса Васильевна 

9 Любимова Олеся Анатольевна Кондратьева Нина Викторовна 

10 Сарахатунова Лариса Петровна. Песчаная Ирина Викторовна 

11 Тревога Ирина Борисовна Донскова Ольга Ивановна 

12 Кириенко Михаил Александрович Чумакова Юлия Владимировна 

13 Чеботарь Виктор Федорович Рыбалкин Владислав Станиславович 

14 Демиденко Наталья Ильинична Морозова Людмила Алексеевна 

15 Редько Анна Владимировна Иванчикова Ольга Евгеньевна 

16 Губкин Александр Александрович Губкина Алена Александровна 

17 Плечиков Денис Сергеевич Сыпко Алексей Николаевич 

18 Войнова Лилия Сергеевна Переходов Павел Александрович 

19 Каверзнева Людмила Евгеньевна Семионова Аксинья Александровна 



Форма наставничества «преподаватель-студент» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого Группа  

1 Кривошеева Ольга Николаевна Ли Ева Сергеевна Вет-231 

2 Маркина Юлия Валерьевна Бородина Дарья Алексеевна  Вет-211 

3 Доценко Елена Михайловна Клячко Кира Пкд-231 

4 Шевцов Александр Александрович Авакян Эдуард Альбертович Вет-213 

5 Солдатова Екатерина 

Александровна 

Савченко Вадим Андреевич Юр-241 

6 Кухарук Василий Васильевич Перфильева Лидия 

Александровна  

Вет-221 

7 Токина Елена Ивановна Сычев Денис Сергеевич  Р-221 

8 Песчаная Ирина Викторовна Королёва Наталья 

Рустамовна 

Р-241 

9 Лыкова Наталья Вячеславовна Руденко Снежана 

Григорьевна 

Тг-241 

10 Трунякова Елена Валенариевна Губанов Сергей Алексеевич Ма-241 

11 Понарина Татьяна Анатольевна Рябченко Эдуард Павлович Тод-233 

(инвалид) 

12 Безрукова Вера Лоллиевна Вахляев Данил 

Александрович 

Зчс-231 

13 Безрукова Вера Лоллиевна Снедко Михаил Алексеевич Зчс - 232 

14 Митрофанова Лариса 

Константиновна 

Плохотнюк Юлия 

Алексеевна 

Тод-231 

15 Митрофанова Лариса 

Константиновна 

Скрынник Руслан 

Леонидович 

Тод-231 

16 Кириенко Михаил Александрович Гринин Богдан Игоревич Св-242 

17 Кириенко Михаил Александрович Иванов Руслан Шахинович Мхт-231 

18 Каныгина Наталья Илларионовна Гылка Кирилл Евгеньевич Тод-233 

19 Каныгина Наталья Илларионовна Егрищин Даниил Денисович Тод-233 

20 Каныгина Наталья Илларионовна Сологуб Владислава 

Сергеевна 

Зчс-221 

21 Мишустин Василий Александрович Горбачев Антоний 

Геннадьевич 

Св-221 

22 Мишустин Василий Александрович Семенов Роман Сергеевич Св-221 

23 Федоренко Марина Сергеевна Дорош Любовь 

Александровна 

Пкд-231 

24 Федоренко Марина Сергеевна Жидкова Анастасия 

Валерьевна 

Пкд-231 

25 Чумаков Юрий Владимирович Нижельский Вячеслав 

Игоревич 

Св-221 

26 Чумаков Юрий Владимирович Правдюков Кирилл 

Денисович 

Св-221 



27 Колот Светлана Владимировна Долженко Карина 

Владимировна 

Вет-221 

28 Тарасенко Наталья Борисовна Ульченко Анастасия 

Александровна 

Р-231 

29 Монькин Вячеслав Александрович Зубов Дмитрий Евгеньевич ТОД-221 

30 Плечиков Денис Сергеевич Капитоненко Даниил 

Вячеславович  

Зчс-221 

31 Татаркин Евгений Александрович Селиванов Захар Игоревич  Зчс-221 

32 Уколов Дмитрий Александрович Муселимян Лолита 

Акоповна  

Зчс-221 

33 Василевская Наталья Дмитриевна Макаров Алексей Юрьевич.  Зчс-224 

34 Князев Денис Андреевич Шапорев Виталий 

Александрович  

Зчс-221 

35 Семионова Аксинья Александровна Черникова Владислава 

Михайловна 

Вет-222 

 

Форма наставничества «студент — студент» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. наставника Группа  Ф.И.О. наставляемого Группа  

1 Щигалева Ксения 

Владимировна 

Вет-222 Белая Анастасия 

Сергеевна 

Вет-222 

2 Бурая Татьяна Сергеевна Вет-211 Стрельников Богдан 

Андревич 

Вет-211 

3 Кумпан Марина Сергеевна Вет-213 Лютова Валерия 

Игоревна 

Вет-213 

4 Кобальт Ксения Андреевна Вет-231 Зайцева Татьяна 

Андреевна 

Вет-231 

5 Чернецкая Алина 

Андреевна 

Бд221 Горецкий Егор 

Вячеславович 

Бд231 

6 Билда Полина  

Владимировна 

Вет-232 Савчишина Милена 

Александровна  

Вет-232 

7 Косицына Полина 

Дмитриевна 

Вет-241 Пащенко Арсений 

Александрович 

Вет-241 

8 Кисляков Никита 

Андреевич  

гр.Мхт-231 Рыжечков Никита 

Максимович 

гр.Мхт-

231 

9 Панков Артем 

Александрович 

Тод-231 Бочков Дмитрий 

Александрович 

Тод-231 

10 Нестеренко Иван 

Евгеньевич 

Пб-231 Ахмедов Рамазан 

Шамилович 

Пб-231 

11 Виноградов Дмитрий 

Романович  

Зчс-223 Ковалев Никита 

Алексеевич 

Зчс-223 

12 Лозовой Максим 

Андреевич  

Св-221 Росоловский Артем 

Андреевич 

Св-221 



13 Сенькин Артем Денисович  Зчс-212 Чирка Алексей 

Юрьевич  

Зчс-221 

14 Котенко Даниил 

Александрович  

Зчс 211 Фатыхов Ильфир 

Салаватович  

Зчс-221 

15 Морозова Эльвира 

Алексеевна  

Зчс-214 Хохулина Софья 

Андреевна  

Зчс-222 

16 Теребунсков Егор 

Владимирович  

Зчс-211 Подгорнов Станислав 

Александрович  

Зчс -222 

17 Волколупов Александр 

Евгеньевич  

Зчс-214 Чалый Артём 

Евгеньевич  

Зчс-222 

18 Неткачев Данил 

Александрович 

Зчс-223 Опаренко Денис 

Андреевич 

Исп-241 

 

 

Форма наставничества «работодатель — студент» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

наставника 

Место работы, 

должность 

Ф.И.О. 

наставляемого 

Группа 

1 Гренадерова 

Екатерина 

Григорьевна 

Ветеринарная клиника 

«Ирбис» г. 

Новочеркасск, главный 

ветеринарный врач 

Овсяникова 

Елена Сергеевна 

Вет-221 

2 Маныцков 

Сергей 

Владимирович 

Ветеринарная клиника 

«КВМ» г. 

Новочеркасск, 

ветеринарный врач 

Колодий Максим 

Алексеевич 

 

Вет-211 

3 Сокол Алена 

Валерьевна 

Ветеринарная клиника 

«КардиоВет» г.Ростов-

на-Дону, ветеринарный 

врач 

Сергованцева 

Анастасия 

Андреевна 

Вет-213 

4 Фисько 

Екатерина 

Владимировна 

Ветеринарная клиника 

«Хомячок и К» г. 

Новочеркасск, 

директор, главный 

ветеринарный врач 

Колдина Жанна 

Артемовна 

Вет-211 

5 Мамаева Марина 

Владимировна 

ИП Мамаева М.В. 

Ветеринарная клиника 

и аптека «Экзотика» 

Г.Белая Калитва 

Директор 

Мамаев Артур 

Сергеевич 

Вет-222 

6 Зацепилина 

Юлия Алексеевна 

Заведующий сектором. 

Сектор 

информационно-

аналитического и 

Антонов Дмитрий 

Денисович 

Прав-221 



организационного 

обеспечения 

Управление 

социальной защиты 

населения 

администрации 

Аксайского района 

7 Кладко Геннадий 

Николаевич 

Директор ООО «Холод 

Плюс» 

Боев Артем 

Олегович 

Мх-211 

8 Кладко Геннадий 

Николаевич 

Директор ООО «Холод 

Плюс» 

Сладков Даниил 

Андреевич 

Мхт-231 

9 Шелемякин 

Андрей Павлович 

 Соловьев Кирилл 

Андреевич  

Зчс-222 

10 Шелемякин 

Алексей Палович 

 Васильев Максим 

Александрович  

Зчс-221 

11 Самохвалов Олег 

Александрович 

 Виноградов 

Дмитрий 

Романович  

Зчс-223 

12 Чертухин Денис 

Эдуардович 

 Король Максим 

Евгеньевич  

Зчс-223 

13 Паша Александр 

Николаевич 

Должность - мастер 

Новочеркасская 

механизированная 

дистанция 

инфраструктуры ОАО 

"РЖД" ПЧН- 

Новочеркасск 

Горбачёв 

Антоний 

Св-221 

Правдюков 

Кирил 

Семёнов Роман 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                      Г.Н.Григорьева 


